郑州市公共交通总公司

《郑密公路公交停车场建设项目环境影响报

告表》竣工环境保护验收意见

二七环验表[2016]70号

郑州市二七区环保局对郑州市公共交通总公司《建设项目

环境影响报告表》竣工环境保护情况进行了检查验收，经现场

检查，并审阅核实有关资料，验收意见如下：

一、项目基本情况

该项目位于郑州市二七区，郑密公路西侧。项目占地面积

80000㎡、其中绿化面积为39883㎡。本次验收主要内容包括综

合楼、职工宿舍、后勤办公楼、餐厅、停车场。其中食堂和停

车场及道路利用原有建筑，不在本次验收范围内。经现场勘查，

并审阅核实有关资料，验收如下：

该项目噪声主要为车辆的发动机产生的噪声；车辆排气系

统、轮胎与路面的摩擦产生的噪声；项目采用种植降噪效果好

的高大乔木，并采取禁鸣等措施，降低噪声排放

项目运营过程中产生的生活污水只要为冲厕污水、职工洗

手水等，经生活污水处理设施处理后汇入蓄水池，用于厂区绿

化及道路洒水，不外排。

项目运营过程中产生的固废主要为生活垃圾，由专职工作

人员统一集中收集后交由市政环卫部门定期清运处理，做到日

产日销，不得随意堆放。

三、验收结论

目前投建项目内容与原申报报告表情况一致。

原则同意郑州市公共交通总公司郑密公路公交停车场建设

项目通过项目竣工环境保护验收。

二○一六年十二月二十七日